ESTADO DE SANTA CATARINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0131

1

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 201/2019

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DE
FOSSA, LIMPEZA DE CAIXAS DE GORDURA E LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS
DE ÁGUA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE

Aos 19 dias do mês de novembro do ano de 2019, no Município de Governador

Celso Ramos, no Estado de Santa Catarina, através da Secretaria Municipal da Saúde de
Governador Celso Ramos/SC, Órgão Gerenciador deste Registro de Preços, inscrita no CNPJ
sob o n.º 08.857.731/0001-60, representada por seu Prefeito, Sr. Juliano Duarte Campos, são
registrados os preços da (s) empresa (s) AUTO FOSSA PEREQUE LTDA - EPP, estabelecida
à Rua, ELIATAR SILVA, Nº 850, SERTÃO DO SANTA LUZIA, PORTO BELO/SC, inscrita no
Cadastro de Pessoas Jurídicas sob o n° 95.832.432/0001-75, neste ato representado pelo
VICENTE JOSÉ ANDRÉ DO NASCIMENTO, brasileiro, inscrito no Cadastro de Pessoas
Físicas sob o n.º 105.757.968-80, portador do RG n.° 20.767.452-8 SSP/SP, para
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LIMPEZA DE
FOSSA, LIMPEZA DE CAIXAS DE GORDURA E LIMPEZA E DESINFECÇÃO DE CAIXAS
DE ÁGUA PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
GOVERNADOR CELSO RAMOS/SC INCLUINDO A SECRETARIA DA SAÚDE, conforme
especificado no quadro abaixo, resultante do Pregão Presencial n.º 97/2019, objeto do
Processo 97/2019. As condições a serem praticadas neste registro de preços são as
constantes do instrumento convocatório respectivo e seus anexos, da proposta apresentada
pelo (s) fornecedor (es), os quais integram esta ata, independentemente de transcrição. O
presente registro de preços terá vigência de 01 (um) ano, contado a partir da data de assinatura
desta Ata.

Itens constantes da Ata:

ITEM ESPECIFICAÇÃO UND/QUANT
VALOR

UNITÁRIO
VALOR
TOTAL

01

SERVIÇO DE
LIMPEZA DE FOSSA
INCLUINDO MÃO-
DE-OBRA
ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E
EQUPAMENTOS
NECESSÁRIOS.

600 M³ 80,00 48.000,00

02

SERVIÇO DE
DESOBSTRUÇÃO
DE BOCAS DE
LOBO,
TUBULAÇÕES DE
ÁGUAS PLUVIAIS E
OUTROS ATRAVÉS
DE CAMINHÃO

250 hs

176,00

44.000,00

         ESTADO DE SANTA CATARINA

 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR CELSO RAMOS - PMGCR
 SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

Endereço: Praça 6 de Novembro, 01, Ganchos do Meio, Governador Celso Ramos/SC, CEP 88190-000 –

Fone (48) 3262-0131

2

HIDROJATO DE NO,
MÍNIMO, 12M³
INCLUINDO
MOTORISTA, MÃO-
DE-OBRA
ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS.

03

SERVIÇO DE
LIMPEZA DE CAIXA
DE GORDURA
INCLUINDO MÃO-
DE-OBRA
ESPECIALIZADA,
MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS
NECESSÁRIOS.

100 M³

80,00

8.000,00

Governador Celso Ramos/SC, 19 de novembro de 2019.

AUTO FOSSA PEREQUE LTDA - EPP
Contratada

             JULIANO DUARTE CAMPOS
              Prefeito Municipal